様式第 1号(第 4条関係)

防犯灯設置費補助金交付申請書

令和  年  月  日

羽 曳 野 市 長 様

申請者 団体名

住 所

氏 名

 下記により防犯灯を設置したいので、羽曳野市防犯灯設置及び管理に関する補助金交付要綱第 4

条の規定により関係書類を添えて申請します。

区  分

設 置 番 号

設 置 場 所
電柱番号又は

電柱の有・無
予 定 経 費 備 考

１

２

３

４

５

設 置 を 必 要

と す る 理 由

※ 調 査 結 果

※欄は記入しないでください。

※関係書類（添付書類） 設置にかかる工事費見積書（コピー可）および位置図

□印

○印